
2021 年 8 月 

特約店各位 

 
 

 

 

 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、選択的抗トロンビン剤 アルガトロバン注射液 10mg「SN」につきまして、

他社同効製剤の影響を受け、急激に増加したご注文に十分な対応ができない状況から、

出荷調整をさせていただきます。 
誠に申し訳ございませんが、長らく処方いただいております医療機関様への安定供

給を最優先と考え、新規ご採用および既採用先におけるご注文増加のご辞退をお願い

申し上げます。 
多大なるご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。何卒ご了知

の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬白 

 
記 

 
○出荷調整品 

 品   名 規格・包装 統一商品コード 

アルガトロバン注射液 10mg「SN」 
ガラスアンプル 

20ｍL×10 管 
197-20711 4 

以上 

アルガトロバン注射液 10mg「SN」の出荷に関するお願い 


